als nll^o possit eos absoluer
 Abbatissa quid possit in
 spiritualibus.

Imilit nulla abbatiss
 sa quis iura epalia ex
 erceat ponendo officia
 les: nisi in hoc habeat specia
 le privilegium: quodcumque exem
 pta non potest habere: quia non est pla
 ta cum non habeat claves iur
 isdictionis: et quod eius officialis
 excuset quod per se ipsa non potest: non
 est autoritas ipsius: sed pape. Si
 militi quicumque preest quibuscumque ex
 communi de alteri: et delegat
 non potest dici prelati: unde quodcumque
 excepti quia tamen non est prelati non habet
 privilegium: puta subpriori religi
 one vel prior non conventuali aut con
 ventuali sub abbate: non per electi
 onem: sed ab ipso abbate ex consi
 lio seniorum positus vel institutus.
 nisi forte quando mortuo abbate
 vel prior ipsi fuerint quasi ordina
 rii: quia tunc actio subrogata habet
 privilegium eius loco cuius subro
 gat. sed prior qui per electionem canoni
 cam instituit prelati est: et ideo si
 est exemptus habet idem privilegium pro
 quod non optet quod confirmas det si
 bi prelati eligendi confessorum sicut
 nec confirmas vel consecras episcopum
 Nec obstat decretal. ne per dis
 latioem, extra de pe. et remissi.
 Istud eius privilegium de eligendo con
 fessorum equaliter precedit episcopis et mi

noribus prelati exceptis. Unde cum
 episcopi et immediate subsint archie
 piscopi: nihilominus sine eorum lice
 tia: habent etiam quod sunt non excepti:
 sed et priores habent. et subsint abba
 tibus vel maioribus sine licentia
 eorum cum sint ordinarii. Si autem
 sunt in dignitate constituti: non tamen
 prelati. sicut cantor: thesaurarius
 sacrista et homines persone. non habent
 privilegium quod sunt exempti.
 Si vero essent prelati: sed non essent pre
 lati in foro penitentiali: sic sunt
 archidiaconi de pari concurre
 rentes cum episcopis in foro causas
 rum ad huc non puto eos habe
 re habet privilegium: sed solos prelatos
 habet dico quod habent curam animarum. Sic
 autem dixi de episcopis quod quodiam sunt
 episcopi qui ad dignitatem retinent habet pri
 vilegium: ita et de istis quodiam sunt
 in prelatioem: et sicut electus ab eis
 potest agere cum eis absoluendo et
 dispensando quod quod potest episcopus si ei
 subesset. Sic electus ab episcopo non
 potest tamen quodiam archiepiscopus: excepto
 in sententia lata a superiori de eos: pu
 ta ab archiepiscopo de suffragane
 um suum: ab abbate de priorum con
 ventuale sibi subditum: ab hominibus
 enim non potest absoluer electus ta
 lis confessor. Quicumque enim potest
 eligere vno electo siue mor
 tuo siue non mortuo potest alium mu
 tare ad placitum: et eo ipso quod tal
 qui potest eligere potest alicui: vide